

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)
SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 432/2023	Contratista SISTEMAS ECOLOGICOS, S.A. DE C.V.	sadfi 6261
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ	LICITACION COMPETITIVA: CEPA-LC 23/2023 - Suministro de Repuestos para los Sistemas de Aire Acondicionado para el Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Óscar Arnulfo Romero y Galdámez.	
	REQ. Asociadas: 583/2023/03	

DETALLE DE LA CONTRATACION

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
43	3.28548	9.00	UNIDAD	RELE FAN 24V SPST PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT	6.20000	55.80000
54	3.30535	20.00	UNIDAD	FAJA BX-56	15.50000	310.00000
26	3.13834	35.00	UNIDAD	UNION FLARE 3/8"	1.60000	56.00000
3	3720	25.00	ROLLO	CINTA GRIS TAPA TUBO	4.95000	123.75000
11	3.14047	18.00	PLIEGO	RUBATEX DE PLANCHA 1/2"	20.00000	360.00000
7	6676	34.00	UNIDAD	CAPACITOR DE 7.5 MF, 370 VAC.	1.85000	62.90000
38	3.19080	26.00	UNIDAD	CONTACTOR 3 POLOS, 30A, 24V	13.65000	354.90000
35	3.13757	32.00	UNIDAD	TIMER RETARDADOR 0-8 MINUTOS	4.95000	158.40000
6	6580	31.00	UNIDAD	CAPACITORES DE 25 MFD X 370 VAC	3.20000	99.20000
20	3.12473	2.00	LITRO	ACEITE P/BOMBA DE VACIO DE A.A.	7.50000	15.00000
36	3.14247	37.00	UNIDAD	CONTACTOR 40A, 460V, BOBINA 24V	12.70000	469.90000
59	3.7762	32.00	UNIDAD	CAPACITOR DE MARCHA, 5MFD, 370VAC	1.50000	48.00000
9	3.28550	12.00	UNIDAD	FILTRO SECADOR 1/2" FLARE ACERO 164	6.95000	83.40000
33	3.13039	13.00	UNIDAD	FILTRO DESECADOR C/TUERCA FLARE 1/4"	5.00000	65.00000
31	2.5981	43.00	UNIDAD	CAPACITORES 40 MFD (AIRE ACONDICIONADO)	3.95000	169.85000
44	3.28555	33.00	UNIDAD	PRESOSTATO AMPOLLETA, ALTA PRESION R-410A	6.25000	206.25000
45	3.28556	33.00	UNIDAD	PRESOSTATO AMPOLLETA, BAJA PRESION R-410A	6.30000	207.90000
21	3.28954	40.00	GALON	ACEITE PARA COMPRESOR DE CHILLER 3MA-POE	105.00000	4,200.00000
60	3.7952	4.00	UNIDAD	BOMBA MANUAL DE PRESION CAPACIDAD 2 GALONES	19.85000	79.40000
46	3.28557	12.00	UNIDAD	PRESOSTATO AMPOLLETA, BAJA PRESION R-22/MO99	4.90000	58.80000
47	3.28558	12.00	UNIDAD	PRESOSTATO AMPOLLETA, ALTA PRESION R-22/MO99	4.90000	58.80000
27	3.29302	8.00	UNIDAD	CODO DE COBRE SOLDABLE DE 1-5/8" A 90 GRADOS	7.75000	62.00000
8	3.28553	60.00	UNIDAD	RUBATEX TUBO DIAMETRO 7/8" X ESPESOR 3/8" X L6	1.35000	81.00000

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)
SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra ORDEN DE COMPRA No 432/2023		Contratista SISTEMAS ECOLOGICOS, S.A. DE C.V.		sadfi 6261
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ		LICITACION COMPETITIVA: CEPA-LC 23/2023 - Suministro de Repuestos para los Sistemas de Aire Acondicionado para el Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Óscar Arnulfo Romero y Galdámez.		
REQ. Asociadas: 583/2023/03				

DETALLE DE LA CONTRATACION

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
14	3.28559	12.00	UNIDAD	RUBATEX TUBO DIAMETRO 1 5/8" X ESPESOR 3/8" X L6	3.00000	36.00000

El monto de la orden de compra es hasta un total de OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 14 /100 DOLARES, según lo realmente recibido conforme al Acta de Recepción Definitiva.

Total sin IVA US\$	7,422.25
IVA US\$	964.89
Total US\$	8,387.14

PLAZO, LUGAR Y FORMA DE ENTREGA

Lugar de Entrega AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR, SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDÁMEZ	Forma de Entrega TOTAL O PARCIAL POR LOTE O ITEMS
Plazo contractual: 41 días calendario, contados a partir de la fecha establecida como orden de inicio.	

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Un Solo Pago	Pago al Crédito	Garantías GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO CONTRACTUAL
--------------------------------------	------------------------	--

Datos del Contratista

Administrador

COPIA PÚBLICA

Los siguientes documentos se consideraran parte integrante de la orden de compra:

A) Documento de Solicitud de Oferta, B) Aclaraciones, Adendas y/o Enmiendas, si las hubiere, C) Oferta presentada por el oferente adjudicado, D) Acuerdo de adjudicación de Junta Directiva y/o Comité de Gestión de Compras, E) Notificación de adjudicación, F) Garantías presentadas por el proveedor, si las hubiere, G) Las resoluciones modificativas emitidas por la CEPA, en caso que las haya. En caso de controversia o discrepancia en las especificaciones de la orden de compra y la Solicitud de Oferta, prevalecerá las de este último.

AUTORIZACIÓN DE ADJUDICACIÓN
EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DE CEPA
Autorizado por: Junta Directiva
Fecha de Autorización: 8/12/2023
Punto de Acta: NOVENO/0017
Fecha de emisión: 22/12/2023